見積書記載要領

  各社の見積書様式での提出も可能ですが、以下の吹き出し部分の内容は必須です。なお、

必須事項の記載なき見積書は無効となりますので、ご注意願います。

御 見 積 書

令和  年  月  日

 支出負担行為担当官 福井県警察会計担当官 殿

 下記のとおりお見積り申し上げます。

                                                        ○○県○○市○○○番地

                                                        ○○○○○株式会社

                            ℡ ○○○-○○○―○○○○

                                                        代表取締役社長 ○○ ○○

 合計金額 ￥○○，○○○ー   （消費税込）

※押印を省略する場合は「契約等の手続きにおける押印等の省略について」を確認してください。

品    名 規    格 数 量 単  価 金  額

 ○○○○ △個 外□件

１式

 ○○，○○○

 小 計    ○○，○○○

 消費税     ○，○○○

 合 計    ○○，○○○

見積書提出日を記載し
てください。

社印

代表者

印

消費税込の見積額を記載
※若しくは、左記の社印、

代表者印の１つ印

社 印

代表者

之 印

案件内容は、『オープンカウンター方式による

見積依頼案件』に提示された件名「○○○○

△個 外□件 １式 \○○○，○○○」等と

記載願います。

別紙２